



Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3  
690 81 Břeclav



S00RX01YJBNC

## OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail <a href="mailto:fakturace@breclav.eu">fakturace@breclav.eu</a>	Objednávka číslo :	DO/8231/2023/OM
a uveďte číslo naší objednávky.	Datum vyhotovení :	11.12.2023
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Termín plnění :	31.12.2023

Dodavatel :	Odběratel :	
Z-System s.r.o.	Město Břeclav	
Moldavská 526/1	Nám. T. G. Masaryka 42/3	
62500 Brno	69002 Břeclav	
IČO: 28346637	IČO: 00283061	Bankovní spojení:
DIČ: CZ28346637	DIČ: CZ00283061	19-1832790257/0100

### Předmět objednávky

Obj.č. 127/23 - Z-system s.r.o. - natažení internetové kabeláže, instalace aktivních prvků k docházkového systému v budově Domu školství na ulici 17. listopadu 2995/1a v Břeclavi.

3ks Přístupová jednotka - povrchová montáž - česaný nerez (RFID multi + BT) 22621,-/ks	67.863,-
1ks Elektrický zámek s mělkou montáží - nízkoodběrový 2516,- / ks	2516,-
1ks Dveřník (jednotka s kamerou, RFID multi + BT čtečka, licence, tamper, rozšiřující kontakty) 48920,-/ks	48.920,-
1ks Odchodové tlačítko včetně přípravku na povrchovou montáž 762,-/ks	762,-
1ks Zdroj Vss pro přídržné magnety včetně záložní baterie 2980,-/ks	2.980,-
48ks zakončení RJ45 UTP 5E 52,-/ks	2.496,-
24ks kryt protiprachový do instalační krabice 45,-/ks	1.080,-
1ks patchpanel modulární 0,5U 19" 560,-/ks	560,-
1506m kabel instalační CAT 5E 9,-/m	13.554,-
24ks patch kabel 1m 31,-/ks	744,-
1ks Switch 48portů PoE/4x10Gbit Uplink CISCO 30.406,-/ks	30.406,-
1ks montážní práce 9.800,-	9.800,-

Celková cena bez DPH	181 681,00 Kč
DPH 21%	38 153,01 Kč
Celková cena s 21% DPH	219 835,00 Kč

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednavatele město Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3, 69002 Břeclav, IČO: 00283061, ve faktuře uveďte číslo objednávky, adresujte na odbor majetkovy a zašlete elektronicky na email: [fakturace@breclav.eu](mailto:fakturace@breclav.eu).

Akceptovanou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu [jaroslav.tichy@breclav.eu](mailto:jaroslav.tichy@breclav.eu) s datem a podpisem.

Cena plnění:

219 835,00 Kč

Cena plnění (včetně DPH):

219 835,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.  
vedoucí odboru majetkového  
Město Břeclav

Vyřizuje:	Tichý Jaroslav	Podpis příkazce operace:	
Telefon:			
Fax:		Podpis správce rozpočtu:	
E-mail:	<a href="mailto:Jaroslav.Tichy@breclav.eu">Jaroslav.Tichy@breclav.eu</a>		

**Prohlášení dodavatele**

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a p